
平成１７年１０月 ５日 

農学部１年次及び２年次学生 

保護者の皆さまへ 

                              岩手大学農学部長 

                                  藤井 克己 

 

第５回 農学部授業公開と教育懇談会の開催について（御案内） 

 

 みちのく盛岡は衣替えにふさわしいさわやかな気候となり，勉学・クラブなど学生生活に意欲の

湧く季節となりました。 

 農学部学生の保護者の皆さまには，常日頃から農学部後援会を通じて学部の教育施設整備，学術

研究調査の支援，並びに学生・教職員の福祉厚生等力強いご援助をいただいておりますことに深く

感謝申し上げます。 

 さて，平成１３年度から実施しております標記「授業公開と教育懇談会」を，今年度も引き続き

下記のとおり開催することといたしました。 

 その内容としまして，保護者の皆さまには自由に講義等を参観していただき，その後，教育懇談

会を開催し，保護者の皆さまと私たち教職員とで学部教育，学生生活，進学や就職などについて，

幅広い話し合いを持ちたいと存じます。 

 この機会を利用していただき，お子様の学生生活環境をぜひ御覧になっていただけますよう御案

内申し上げます。 

 なお，出席の御都合を同封のハガキにより，１０月２５日（火）当方必着となるよう提出くださ

いますようお願い申し上げます。 

記 

岩手大学農学部授業公開と教育懇談会 

期   日：平成１７年１１月４日（金） 

授業公開 ：９：００～１４：３０  （農学部講義室） 

      別紙時間割表の講義を自由に参観することができます。 

＊公開授業科目と講義室の場所は農学部ＨＰ(http://news7a1.atm.iwate-u.ac.jp/）でも御覧になることができます。 

教育懇談会：１４：４５～１６：１５ （会場：農学部１号館２階 大会議室） 

キャンパスツアー（学内施設見学会）：午前の部 11:00～12:00 

                  午後の部 13:00～14:00 

◎なお，当日は休憩室を３号館２階会議室（２２１室）に設けておりますので，ご自由に御利用く

ださい。 

【問い合わせ先】岩手大学農学部学務係（担当：清水） TEL 019-621-6108 

                                     FAX 019-621-6107 

http://news7a1.atm.iwate-u.ac.jp/
http://news7a1.atm.iwate-u.ac.jp/information/faculty/No5kokai02.pdf

